
大芦线东延伸航道整治工程施工图设计文件审查招标公告

（招标编号：QT23082）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本大芦线东延伸航道整治工程施工图设计文件审查已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金 102万元，招标人为上海城投航道建设有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本工程位于上海市浦东新区及临港新片区，西起大芦线航道整治二期工程终点清

运河，东至长江口南槽南支航道，工程范围航道总里程约 19.0千米。主要建设内容包括：

航道整治、航运枢纽、常开挡潮闸、跨航道桥梁以及配套工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)大芦线东延伸航道整治工程施工图设计文件审查;  

三、投标人资格要求

    (001大芦线东延伸航道整治工程施工图设计文件审查)的投标人资格能力要求：1上海

市住房和城乡建设管理委员会关于公布 2022-2023年度上海市建设工程施工图设计文件审

查机构名录的通知（沪建建管【2021】852号文）中（同时具有桥梁工程、基坑工程、房屋

建筑审查资格）的单位。

2具有国内独立法人资格、独立承担民事责任和履行合同能力单位。

3本次招标不接受联合体投标。

4不得与所审查项目的建设单位、勘察设计企业有隶属关系或者其他利害关系。

5有健全的技术管理和质量保证体系。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 28日 09时 00分到 2023年 05月 07日 16时 00分

获取方式：1、投标人可以按如下地址向招标人查询有关信息，于 2023年 04月 28日至

2023年 05月 07日 9时-16时到上海翔波工程咨询有限公司报名并领取招标文件。招标文件

每套售价 500元，售后不退。2、报名并领取招标文件需携带资料：（1）营业执照（原件、



复印件加盖公章）；（2）建设主管部门认定的施工图审查机构认定书（原件、复印件加盖公

章）；（3）授权委托书原件、被授权人的身份证原件及复印件加盖公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 24日 11时 00分

递交方式：上海市徐汇区嘉川路 245号 3号楼 9楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 24日 11时 00分

开标地点：上海市徐汇区嘉川路 245号 3号楼 9楼

七、其他

    按照建设部《房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查管理办法》（住建部第 13

号令）、交通部《公路建设市场管理办法》（交通部令第 11号）及上海市城乡建设和交通委

员会《关于本市开展市政基础设施及公路建设工程施工图设计文件审查的通知》（沪建交

【2013】312号）、《关于发布<上海市建设工程施工图设计文件审查管理规定>的通知》（沪

建交【2013】313号），完成大芦线东延伸航道整治工程施工图设计文件，包括桥梁工程、

道路工程、排水工程、建（构）筑工程、基坑工程及其他附属工程等审查工作。本工程设计

勘察单位：中交上海航道勘察设计研究院有限公司。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海城投公路投资（集团）有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：上海城投航道建设有限公司                         

   地    址：哈密路 99号                             

   联 系 人：陈瑜                             

   电    话：31151000                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海翔波工程咨询有限公司

   地    址： 上海市徐汇区嘉川路 245号 3号楼 9楼

   联 系 人： 林志国

   电    话： 021-54368016

   电子邮件： 420679197@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T15:26:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T15:27:05+0800
	BJ
	ePolicy




